Centro de Desenvolvimento Sustentável do Semiárido - CDSA

Gabinete do Diretor

Campus Sumé
Rua Luiz Grande, S/N – Frei Damião – CEP 58540-000 – Sumé-PB

Fone: (83) 3353.1850 – Fax: (83) 3353.1873

www.cdsa.ufcg.edu.br  –  cdsa@ufcg.edu.br

Portaria CDSA Nº 003, de 20 de janeiro de 2011

  O Diretor do Centro de Desenvolvimento Sustentável do Semiárido (CDSA)

da Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições legais e tendo em

vista o disposto na Portaria Normativa nº 4, de 19/12/2002, da Secretaria de Logística e

Tecnologia da Informação do Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão,

R e s o l v e:

Art. 1º Designar os servidores abaixo discriminados, para que, sob a presidência do

primeiro, componham a Comissão Permanente de Licitação do CDSA/UFCG, a qual será

responsável por todos os atos necessários ao processo licitatório, conforme a lei 8666/93.

1. Sérgio Marcelo Araújo Barros de Oliveira, CPF nº 010375164-51, ocupante

do cargo de Assistente em Administração, matrícula SIAPE nº 1506561,

lotado no Centro de Desenvolvimento Sustentável do Semiárido (CDSA)-

Presidente.

2. Geyse Karla Leite Brito, CPF nº 041555314-88, ocupante do cargo de

Assistente em Administração, matrícula SIAPE nº 1825130, lotado no Centro

de Desenvolvimento Sustentável do Semiárido (CDSA)- Membro.

3. Sávio Peixoto Rocha, CPF nº 986753543-04, ocupante do cargo de Assistente

em Administração, matrícula SIAPE nº 1834407, lotada no Centro de

Desenvolvimento Sustentável do Semiárido (CDSA)- Membro.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Márcio de Matos Caniello
Diretor do CDSA/UFCG

http://www.cdsa.ufcg.edu.br/